Sede Simbólica do Governo Municipal junto ao Bairro de Campinas,

D E C R E TA:

Art. 1º Fica transferida, simbolicamente, no dia 08 de julho 
de 2011, sexta-feira, a sede do Governo Municipal para o Bairro de 
Campinas, nesta Capital, em comemoração aos seus 201 (duzentos e 
um) anos.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
assinatura.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 08 dias 
do mês de julho de 2011.

PAULO GARCIA
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES
Secretário do Governo Municipal

GABINETE DO PREFEITO

[...]

926990-02, ocupante da função de Chefe de Unidade do UABSF 

LUCAS FARIAS DE SOUZA (CRIMÉIA OESTE), conforme 

Decreto de nomeação n.º 502, devidamente publicado no Diário 

Oficial do Município de Goiânia n.º 4.557, datado de 19/02/2009, a 

quantia de R$: 15.000,00 (Quinze mil reais), a título legal de 

“Adiantamento”, a ser previamente empenhado nas dotações abaixo 

relacionadas:

a) 2150 - 10 301 0123 2345 - 339030.114 - R$: 3.000,00

b) 2150 - 10 301 0123 2345 - 339039.114 - R$: 6.000,00

§ único - O servidor de que trata o caput é designado para